
保護者の皆様へ

１．日　　時 令和６年６月８日 (土)

２．時程と内容

◎ 1・2学年 8時30分～ 受付開始

8時50分～12時00分 授業公開 ＊４０分授業

14時～ 1学年保護者会

14時15分～ 2学年保護者会

※事前申し込みは必要ありません、当日受付を済ませてからお入りください。

※スリッパ、靴袋をご持参ください。

※自動車及び自動二輪車でのご来校は、ご遠慮ください。

※当日、授業のビデオ・写真撮影等はご遠慮ください。

※３学年は進路懇談会のため、授業公開はありません。

※別途、中学生対象の個別相談会を実施しております。

令和6年5月29日

東京都立第一商業高等学校長　

平野　篤士

授業公開のお知らせ

　向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、本校では下記の要領で１，２学年を対象に授業公開を実施いたします。ご多忙の折とは存じますが、
ぜひご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。なお、６月１1日（火）は振替休業日となります。

記


